

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00728/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.462.543/0001-44 - EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Repetidor de tv	Unidade	2	R\$ 5.291,7200	R\$ 2.092,2700	R\$ 4.184,5400
Marca: HQ						
Fabricante: V						
Modelo / Versão: HQSTV43N						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Smart TV HQ 43 Polegadas Full HD, HDR, Tela Sem Bordas, Android 11, Sistema Ultrasound, Design Slim, Processador Quad Core, Espelhamento De Tela - HQSTV43N+Suporte Articulado para TV 10-60" BA37 Preto BEDINSAT						
12	Tela projeção	Unidade	2	R\$ 1.658,3800	R\$ 603,2000	R\$ 1.206,4000
Marca: MULTILASER						
Fabricante: MULTILASER						
Modelo / Versão: AC351						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela de Projecao 1,80x1,80 Retratil - AC351 MULTILASER						
20	Pilha	Unidade	5	R\$ 378,3500	R\$ 29,3000	R\$ 146,5000
Marca: MULTILASER						
Fabricante: MULTILASER						
Modelo / Versão: CB050						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilhas Recarregaveis Aaa (1000mah) - 4 Unidades - CB050 MULTILASER						
Total do Fornecedor:					R\$ 5.537,4400	

09.450.715/0001-10 - CLAVES E NOTAS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Microfone</u>	Unidade	2	R\$ 542,9000	R\$ 171,4800	R\$ 342,9600
Marca: LEXSEN Fabricante: LEXSEN Modelo / Versão: LM-58 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone - MICROFONES - Especificações mínimas:Microfone de padrão cardioide uniforme com resposta de frequência ajustada para vocais, sistema de redução de ruídos de manuseio, filtro pop integrado, adaptador para pedestal com capacidade de giro de 180°, cardioide (unidirecional) dinâmico, resposta de frequência: 50 - 15 KHz, sensibilidade -57,5dBV / Pa a 1KHz, Impedância de saída 150 Ohms para conexão a entradas de microfone de baixa impedância, conectores de saída XLR-3M						
7	<u>Mesa áudio</u>	Unidade	1	R\$ 1.996,6700	R\$ 685,7900	R\$ 685,7900
Marca: PROBASS Fabricante: PROBASS Modelo / Versão: STUDLINK6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa áudio - MESA DE SOMEspecificações mínimas:2 Entradas MIC / XLR Balanceadas: Canais 1e 2; 2 Entradas IN LINE TSR 1/4" (P10) Balanceadas: Canais 1 e 2; 4 Entradas IN LINE TRS 1/4"; (P10): Canais 3, 4, 5 e 6; 4 Entradas RCA: Canais 3 e 4; 2 Saídas TSR 1/4" (P10): Main Out; 2 Saídas RCA: Main Out; 1 Saídas TSR 1/4" (P10): Aux Out; Resposta de Frequência @-3dB: 1Hz a 75 Khz; 4 Bandas de equalização por canal, Low +/- 15dB (80Hz), Mig Low +/- 15dB (500Hz), Mid High +/- 15dB (3500Hz), High +/- 15dB (12000Hz); Nível máximo das saídas: Main Out (P10/RCA) 16 dBu/4,9Vac e Aux Out (P10) 16 dBu/4,9Vac; Tensão de alimentação (Conector DC-P4): 9 a 16 Vdc; Consumo máximo:> 350mA; Entrada Remoto: 9 a 16 Vdc (Conector DC-P4); Corrente Máxima na saída remoto: 350mA (Conector DC-P4)						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.028,7500	

11.142.525/0001-88 - CLEBER NASCIMENTO DA ROSA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Caixa eletroduto</u>	Unidade	1	R\$ 1.352,8000	R\$ 1.200,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: TRC Fabricante: TRC Modelo / Versão: 700W Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA Especificações mínimas: Caixa de Som Amplificada; 700W; 110/220; INPUT1: Combo x1, INPUT2: Combo x 1 + RCA pin x 2 (Unbalanced), OUTPUT: XLR3-32 x 1 (CH1 Parallel Through or CH1+CH2 Mix)						
16	<u>Microfone</u>	Unidade	1	R\$ 458,7500	R\$ 400,0000	R\$ 400,0000
Marca: DREAMER Fabricante: DREAMER Modelo / Versão: FONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONE PARA MONITORAMENTO DE ÁUDIO Especificações mínimas: DADOS TÉCNICOS: - Tipo: Dinâmicos com parte traseira fechada - Diâmetro do Driver: 40mm - Ímã: Neodímio - Bobina de voz: Fio de alumínio revestido de cobre - Resposta de Frequência: 15 - 20.000 Hz - Potência máxima de entrada: 700 mW a 1 kHz - Sensibilidade: 96 dB						

Impedância: 47 ohms - Cabo: Saída lateral direita de 3,0 m (9,8 ') - Medidas (DxC): 5,2 x 16,2 cm - Peso: 190 g, sem cabo e conector - Garantia: 12 meses ACESSÓRIOS: - Adaptador de encaixe de 6,3 mm (1/4 ") - Manual de instruções

Total do Fornecedor: R\$ 1.600,0000

12.959.463/0001-64 - INFO DIRECT COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Câmera Fotográfica Digital</u>	Unidade	1	R\$ 6.590,7100	R\$ 4.480,0000	R\$ 4.480,0000

Marca: Canon eos 250d (rebe

Fabricante: Canon eos 250d (rebel sl3) + Lente 18-55

Modelo / Versão: Canon eos 250d (rebel sl3) + Lente 18-55

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA FOTOGRÁFICA Especificações mínimas: Câmera com lente EF-S 18-55mm. Capacidade de gravar vídeos em 4K, equipada com a tecnologia de foco Dual Pixel AF e tela LCD com ângulo variável para gravar vídeos, tirar selfies e fotografias em ângulos inusitados. Equipada com o sensor CMOS (APS-C) de 24,1 megapixels. Dual Pixel CMOS AF. Processador DIGIC 8. Tela sensível ao toque LCD angular de 3,0 polegadas. Tecnologia embutida Wi-Fi®(2), Bluetooth®(4). Vídeos em 4K e entrada para microfone externo. ISO 100-25600 (Expansível até 51200). Visor ótico com um sistema AF de 9 pontos

17	<u>Memoria em disco</u>	Unidade	1	R\$ 455,5000	R\$ 350,0000	R\$ 350,0000
----	-------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Seagate 1tb

Fabricante: Seagate 1tb

Modelo / Versão: Seagate 1tb

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD EXTERNO PARA BACKUP Capacidade: 1TB Tecnologia de Armazenamento: SSD Interfaces: SATA III Aplicações: PC, NOTEBOOK

Total do Fornecedor: R\$ 4.830,0000

27.669.022/0001-03 - CR3 COMERCIO ELETRONICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Microfone</u>	Unidade	1	R\$ 2.396,3900	R\$ 384,1600	R\$ 384,1600

Marca: Alra

Fabricante: Alra

Modelo / Versão: AL-Mr2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone Cardioide Alra Music Shotgun Celular Câmera AL-Mr2 O AL-Mr2 é um microfone cardióide, que foi projetada com cabo tanto de saída Trs (P2 para câmeras, gravadores) e cabo Trrs (P3, Smartphones), pode ser usado em Smartphones, câmeras, filmadoras, gravadores de áudio, Pcs, e outros tipos de dispositivos de áudio e vídeo de gravação. o AL-Mr2 é feito em alumínio, super leve e compacto, ele não vai ser um acessório pesado durante as filmagens. Plug and play design, não há necessidade de se preocupar com o estado da bateria. Especificações : - Tipo de microfone : Condensador - Padrão Polar : Cardióide - Resposta em frequência : 35-18Khz +/- 3Db - Sensibilidade : -42Db +/- 1Db/0Db=1V/Pa, 1Khz - Relação sinal-ruído: 76Db Spl - Alimentação : Não necessita - Conector de saída : 3,5mm Trs e Trrs (P2 / mini-jack) Conteúdo Da Embalagem : - Microfone AL-M800 - Estojo para transporte - Cabo espiral P2-P2 (Trs/Trs) de 30cm - Cabo liso P2-P3 (Trs/Trrs) de 35cm - Suporte para sapata com sistema anti-impacto - Protetor felpudo antivento

Total do Fornecedor: R\$ 384,1600

32.850.995/0001-76 - COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Microfone</u>	Unidade	6	R\$ 7.880,7600	R\$ 1.187,1200	R\$ 7.122,7200

Marca: BOYA

Fabricante: BOYA

Modelo / Versão: BY-WM4 PRO-K1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone de lapela sem fio BOYA BY-WM4 Pro-K1; Microfone de lapela sem fio montável em câmera; • Receptor sem fio de canal duplo • Marca de frequência digital de 2,4 GHz • Gravação de som super nítida • Compatível com smartphones, câmeras DSLR, filmadoras de consumidor, PCs etc. • Leve e compacto para fácil transporte • Microfone de lapela omnidirecional • Estojo rígido incluído • Montagem de sapata de câmera padrão e clipe incluídos • Alcance de operação de até 60m (197 pés) (sem obstáculo) • Energia fornecida por duas baterias AAA para transmissor e receptor. Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Total do Fornecedor: R\$ 7.122,7200

33.456.016/0001-62 - RAUL MUELLER SCHRAMM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Projektor iluminação</u>	Unidade	4	R\$ 18.727,3200	R\$ 2.375,0000	R\$ 9.500,0000

Marca: byntek

Fabricante: byntek

Modelo / Versão: k20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROJETOR MULTIMÍDIA (Datashow) - Especificações mínimas:- Sistema de PROJEÇÃO: 3 LCD de 3 Chips, DLP ou superior;- Resolução nativa: XGA 1024x768 pixels ou superior- Brilho (ansi lúmens): 3.300 lúmens de brilho em cores e luz branca ou superior;- Resolução de cor: 1 Bilhão de cores, no mínimo;- Resolução máx. transferida suportada: 1.920 X 1.080 (1.080p);- Relação de contraste: 15000:1 ou superior;- Relação de aspecto nativa: SVGA;- FONTE de luz: Lâmpada;- Vida útil da FONTE de luz: 4 mil horas (modo: NORMAL) / 10 mil horas (modo: ECO), no mínimo;- Razão de aspecto: 4:3- Correção de keystone: HORIZONTAL E VERTICAL de -30" 30";- Tamanho da IMAGEM: 30' até 300' ou superior;- Proporção do zoom: 1.0 - 1.2 ou superior;- Áudio: 2w ou superior;- Conectividade: 01 D-SUB15, 01 HDMI, 01 RCA, 01 USB - TIPO A, 01 USB - TIPO B, 01 Entrada de áudio RCA e Wireless.- Voltagem: Bivolt automático;- Acessórios: Bolsa de Transporte, Cabo de Alimentação, Cabo VGA, Cabo HDMI, Controle remoto com BATERIAS, Manual, Guia rápido.- Garantia: O prazo de garantia contra defeitos de fabricação deverá ser de no mínimo, 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 9.500,0000

33.529.762/0001-39 - CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

19	<u>Carregador bateria</u>	Unidade	2	R\$ 219,5600	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Maxday

Fabricante: Maxday

Modelo / Versão: Maxday

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR DE PILHAS - Bivolt Para 4 Pilhas AA /AAA/ 9V + 2 Pilhas AA 1500mAh Ni-MH

Total do Fornecedor: R\$ 200,0000

34.502.580/0001-37 - SMART SOLUTIONS - SOLUCOES INTELIGENTES EM COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Repetidor de tv</u>	Unidade	3	R\$ 5.705,1600	R\$ 1.713,0400	R\$ 5.139,1200

Marca: multilaser

Fabricante: multilaser

Modelo / Versão: 32''

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Smart TV Multi 32 Polegadas HD, HDMI, USB, Wifi e Android Integrado, Google Assistente. Acompanhado do Suporte Articulado de Parede para TV LED;Garantia:-Garantia mínima de 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 5.139,1200

41.947.390/0001-99 - CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Repetidor de tv</u>	Unidade	1	R\$ 4.007,1300	R\$ 2.695,0000	R\$ 2.695,0000

Marca: LG / 50UP7500PSF

Fabricante: LG / 50UP7500PSF

Modelo / Versão: LG / 50UP7500PSF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEVISÃO SMART TV LED 50 POLEGADASEspecificações mínimas:- Função: Smart TV- Tamanho da Tela: 50";- Tela: Resolução UltraHD;- Frequência da tela 60Hz;- Processador com suporte UltraHD;- Sistema Operacional: Tizen, webOS ou Android TV, sistema deve estar na ultima versão;- Wi-Fi integrado: Sim;- Espelhamento do Smartphone para TV;- Reproduzir: fotos, musicas e vídeos por meio de entrada USB, basta conectar uma unidade de memória USB ou unidade de disco rígido na TV para poder utilizar o recurso;- Áudio: Dolby Digital Plus;- Tipo de Alto-Falantes 2.0 canais;- Conexões: 2 HDMI, 1 USB, 1 Entrada composto (AV), 1 Ethernet (LAN) , 1 Saída de Áudio Digital Óptica , 1 Entrada de RF;- Busca automática de canais: Sim;- Desligamento Automático : Sim;- Legenda: Sim;- Reprodução arquivos multimídia por meio da USB 2.0: Sim;- Idioma: Idioma local;- Controle Remoto: Sim;- Bivolt AC100-240V 50/60Hz;- Acompanhado do Suporte Articulado de Parede para TV LED;Garantia:-Garantia mínima de 12 meses.

21	<u>Impressora térmica</u>	Unidade	2	R\$ 4.400,4800	R\$ 1.270,0000	R\$ 2.540,0000
----	---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: HP / 416

Fabricante: HP / 416

Modelo / Versão: HP / 416

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTAEspecificações: Imprimir:- Tecnologia de impressão: Jato de tinta colorida;- Tamanho mínimo de gotícula de tinta;- Resolução mínima de impressão: 1200 x 1200 dpi;- Velocidade de impressão: mínima;Scanner:- Tipo de scanner: Base plana com sensor de linhas CIS colorido- Resolução óptica mínima: 1200 dpi- Profundidade de bit de cor: 48 bits de entrada, 24 bits de saída- Características do Scanner: Digitalização para PC (PDF e WSD)- Área mínima de digitalização: 21,6 x 29,7 cmConectividade:- Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com a especificação USB 2.0) (802.11 b/g/n)5, Wi-Fi Direct 6Conteúdo da embalagem:- 01 Multifuncional- 01 Manual de instalação- 01 CD-ROM com drivers- 01 Cabo de energia- 01 Cabo USB- 04 Garrafas de tintas de inicialização: preta, ciano, magenta e amarela Garantia :12 meses de garantia

Total do Fornecedor: R\$ 5.235,0000

42.036.849/0001-65 - RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Impressora multifuncional</u>	Unidade	1	R\$ 7.499,2400	R\$ 5.390,0000	R\$ 5.390,0000

Marca: HP COLOR M479FDW

Fabricante: HP COLOR M479FDW

Modelo / Versão: HP COLOR M479FDW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL COLORIDA, COM RECURSOS DE IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO - Com as condições mínimas e essenciais: Multifuncional digital, nova de primeiro uso, em linha de produção; Tecnologia de impressão laser colorido; Tela de toque Colorida, com visor Touch Screen LCD em Português de 4.3" ou superior; Suporte e Controle de utilização por usuários com fila de impressão e liberação mediante confirmação por matrícula e senha ou biometria; Cópias contínuas de 1 à 999; Função de copiadora, impressora e scanner; Processador mínimo 750 MHz; Memória Padrão 512 MB ou superior; Disponibilidade de disco rígido (HD), Mínimo 160Gb (para armazenamento de filas de impressão local, caso haja falta de energia os trabalhos poderão ser retomados pelo próprio equipamento. Caso o software de bilhetagem suporte essa condição o fornecimento do disco passa a ser OPCIONAL); Volume de páginas mensal 6.500 Páginas ou superior; Ampliação e redução em zoom 25% a 400%; Tipo de scanner de mesa ADF/RADF (frente e verso), 50 páginas; Resolução digitalização 600 x 600 (preto), 600X600 (color) ou superior; Frente e verso integrado Bandeja de saída para mínimo 150 folhas, Unidade frente e verso integrada; Entrada para mínimo 250 folhas; Alimentador automático de originais frente e verso; Impressão nos formatos: Etiquetas e Cartões, Cartão, Envelopes, Etiquetas de papel, Papel comum, Transparências; Tamanhos de papel suportado: Universal, Legal, JIS-135, Folio, Executive, Oício, A6, Envelope 10, Envelope 7 3/4, Envelope 9, A4, A5 e A3; Conectividade: Ethernet (10/100/1000); Porta USB Hi-Speed USB 2.0; Sistemas Operacionais suportados: Windows 7, Windows 10 e Linux e suas diversas distribuições; Tonner de Alto Rendimento; Acompanhado de Transformador compatível ao equipamento; Tensão de entrada de 110 volts: 110 a 127 VCA (+/- 10%), 50/60 Hz (+/- 2 Hz) ou Tensão de entrada de 220 volts: 220 a 240 VCA (+/- 10%), 50/60 Hz (+/- 2 Hz) (110V ou 220V) com fornecimento de transformador regulador de voltagem se necessário. Garantia: 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 5.390,0000

48.199.956/0001-90 - ARIANE MENDES ROCHA 06147679546

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Gravador som</u>	Unidade	1	R\$ 1.700,2000	R\$ 321,0000	R\$ 321,0000

Marca: KNUUP

Fabricante: KNUUP

Modelo / Versão: KNUP 925373

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAVADOR DE ÁUDIO PORTÁTIL DIGITAL PROFISSIONAL
Especificações mínimas: Tipos de Cartão de Memória: SD, SDHC Formato de Gravação: MP3, WAV Tempo de gravação: Até 20h WAV 44.1 kHz/16-Bit: 1 Hr 34 Mins por GB (Stereo) MP3 128 kb/s: 17 Hrs 21.5 Mins por GB (Stereo) Com entrada para microfone: Sim Alto-falante: Sim Tipo de tela: LCD Formato de reprodução: Básica Tipo de bateria: Pilhas alcalinas Com saída para fones de ouvido: sim Potência máxima de saída: 400mW Duração da bateria: 20h

22	<u>Câmera Fotográfica Digital</u>	Unidade	2	R\$ 581,0600	R\$ 278,0000	R\$ 556,0000
----	-----------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: LOGITECH

Fabricante: LOGITECH

Modelo / Versão: LOGITECH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA WEBCAN VIDEOCONFERÊNCIA FULLHD 1080P COM SUPORTE
Especificações técnicas mínimas: Câmera Videochamada Full HD de 1080p (até 1920 x 1080 pixels); Videochamada HD de 720p (até 1280 x 720 pixels) com clientes com suporte Campo de visão Diagonal: mínimo; Horizontal: mínimo; Vertical: mínimo; 1.2x HD zoom Suporte de extensão para elevação de 228 mm/câmera no nível dos olhos para uma imagem nítida em diversas condições de iluminação, mesmo com pouca luz LED de câmera para indicação de streaming ativo Conteúdo da embalagem: Base ConferenceCam e cabo USB acoplado Suporte de extensão de câmera Câmera Web Cabo de alimentação Guia de início rápido Controle remoto Informações sobre garantia: Garantia de hardware 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 877,0000

Valor Global da Ata: R\$ 46.844,1900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar